-1-

福建省机电（控股）有限责任公司关于 2020
年度工程技术人员机械专业高级工程师职

务任职资格评审结果的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》，经省机械专业

工程技术人员高级职务评审委员会评审，黄帆等 137 位同志

获得高级工程师职务任职资格（名单附后），现予公示。公

示期间，欢迎社会各界通过来信、来电、来访等形式，向省

机电控股公司职改办或省职改办反映情况，发表看法和意见。

公示时间：2021年12月29日至2022年1月5日（工作时间）

联系地址：福州市晋安区连江北路1号福建机控大厦2511室

联系电话：0591－87619275（省机电控股公司职改办）

0591-87857057（省职改办）

附件：黄帆等137位同志高级工程师职务任职资格人员名单

福建省职称改革工作办公室

省机电控股公司职改办

2021年12月28日

-2-

附件：

黄帆等137位同志高级工程师职务
任职资格人员名单

一、福建省教育厅（2 名）

福建水利电力职业技术学院：黄 帆、林梅芬

二、福建省交通运输厅（1 名）

福建省港航勘察设计院有限公司：欧林森

三、福建省卫健委（1 名）

福建省肿瘤医院：黄 熙

四、福建省市场监管局（1 名）

福建省锅炉压力容器检验研究院：黄耀波

五、福建省粮储局（1 名）

福建省救灾物资储备中心：卓武君

六、福建医科大学（2 名）

福建医科大学附属协和医院：方 洵

福建医科大学附属第二医院：柯建锋

七、福建省高速公路集团有限公司（2 名）

福建省福泉高速公路有限公司：俞方升、沈炳孟

八、福建省冶金(控股)有限责任公司（3 名）

厦门金鹭特种合金有限公司：刘三军、曾腾辉

厦门创云精智机械设备股份有限公司：李 庚

-3-

九、福建省能源石化集团有限责任公司（3 名）

福建福海创石油化工有限公司：陈春辉、汤彦鑫

福建省东南电化股份有限公司：陈清泉

十、福建省港口集团有限责任公司（2 名）

福建可门港物流有限责任公司：黄 键

福建省肖厝港口开发有限公司：陈志林

十一、福建省汽车工业集团有限公司（1 名）

福建新龙马汽车股份有限公司：林 科

十二、福建省机电（控股）有限责任公司（8 名）

福建海峡科化股份有限公司：潘素华、俞樟林、郑新浩、

陈余华、唐 文、陈 赫、荆东旭

福建兵工装备有限公司：黄 琛

十三、福建省轻纺（控股）有限责任公司（1 名）

福建省轻安工程建设有限公司：张华秦

十四、福建省国有资产管理有限公司（9 名）

福建福大建筑规划设计研究院有限公司：严国志

福建省普华电力科技有限公司:龚钦耀

志品（福州）技术工程有限公司:陈汝秀

福建宏瑞建设工程有限公司:张志成、刘道兴

福建雪人股份有限公司：沈顺喜

锐捷网络股份有限公司：朱 蓓

福建源发电力勘察设计有限公司：黄泓云

-4-

福建润秀电力发展有限公司：汤忠敏

十五、中国海峡人才市场（43 名）

百特（福建）智能装备科技有限公司：陈钦明

博能特（福州）工业有限公司：沈举贤

福建飞毛腿动力科技有限公司：陈阿文

福建闽高电力股份有限公司：洪敏勇

福建群峰机械有限公司：庞 亮

福建润明建设有限公司：叶承文、潘文曦

福建省恒天电力有限公司：温玉灯

福建省环境保护设计院有限公司：宁 星

福建省劳安设备技术开发中心：林健民

福建省闽建机械有限公司：吴程晨

福建省农业机械化研究所(福建省机械科学研究院）：谢舒华

福建省特种设备检验研究院：季秉伟、卢松俊、陈泰潮、吴城汀、

王胜光

福建省特种设备检验研究院泉州分院：曾国源、王常辉、陈挺木

福建省特种设备检验研究院漳州分院：涂志松

福建省新能海上风电研发中心有限公司：谢贤彬

福建省亿力建设工程有限公司福建电力调试分公司：马 超、

施清山、孙利永

福建永福电力设计股份有限公司：宋 馗、黄华臻

福建中网电气有限公司：韩 云

-5-

福州地铁集团有限公司运营事业部：南玉才、罗 旭、赵海欧

福州电力设计院有限公司：尹 翔

福州海峡建设发展有限责任公司：吴燕玲

福州市虚谷技术有限公司：张功旺

和协（福建）物业管理有限公司：梁敬铸

华阳电业有限公司：王林强

嘉亨家化股份有限公司：许聪艳

泉州华中科技大学智能制造研究院：黄玮文

泉州市双塔汽车零件有限公司：苏志伟

泉州亿兴电力有限公司：林腾腾

泉州亿兴电力工程建设有限公司泉州经济技术开发区分公司：潘

志腾

泉州中国兵器装备集团特种机器人研发中心：何小林

中锦骏业建设有限公司：陈 瑶

十六、福建龙净环保股份有限公司（17名）

罗香銮、林东飘、吴桂平、钟才秀、吴荣鑫、卢宇明、郑晓盼、

潘保堂、肖华生、钟 斌、赖耿峰、吴华秀、苏碧香、陈巧娟、

王金龙、许继福、初 琨

十七、福建龙溪轴承（集团）股份有限公司（5名）

陈 杰、郑清皇、施政中、庄彩虹、张健鹤

十八、福建宁德核电有限公司（1名）

郑智敏

-6-

十九、宁德时代新能源科技股份有限公司（8名）

陈圣旺、邢承友、李克强、但志敏、颜 昱、李 清、黄小腾、

吴兴远

二十、宁德新能源科技有限公司（1名）

郭培培

二十一、漳州市（3名）

漳州大北农农牧科技有限公司：吴锋文

漳州市城市建设投资开发有限公司：钟燕东

漳州盈创信息科技有限公司：陈永革

二十二、泉州市（3名）

福建省晋江自来水股份有限公司：吴志鹏

福建(泉州)哈工大工程技术研究院：梁培栋、张陈涛

二十三、三明市（2名）

福建省清流县总医院：吴贞新

福建省永安林业（集团）股份有限公司永安人造板厂：许梅芳

二十四、龙岩市（15名）

福建龙马环卫装备股份有限公司：郑海辉、朱德生、陈增志

福建侨龙应急装备股份有限公司：张功元

福建卫东环保股份有限公司：张兴州

紫金铜业有限公司：林家永、林福坤

福建紫金铜业有限公司：王江涛

华达（福建龙岩）环卫科技有限公司：黄达焱

-7-

龙工（福建）桥箱有限公司：曾 辉、蔡 军

龙岩畅丰专用汽车有限公司：卢森加

紫金矿业集团股份有限公司：蓝桃生、袁致忠、关长亮

二十五、平潭综合实验区（2名）

福建卓翼能源科技发展有限公司：周 文

平潭综合试验区城市投资建设集团有限公司：龚 凯

	福建省机电（控股）有限责任公司关于2020年度工程技术人员机械专业高级工程师职务任职资格评审结果的公